
5.03.2020 Szczegóły postępowania

https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=57c7b655-604d-4141-a05e-a2a9365cfac9 1/2

Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2020/S 044-104213

Identyfikator postępowania 57c7b655-604d-4141-a05e-a2a9365cfac9

Tytuł/nazwa postępowania Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Pasłęk

Nazwa zamawiającego Urząd Miejski w Pasłęku

Adres zamawiającego Pl. Św. Wojciecha 5

Miasto zamawiającego Pasłęk

Województwo zamawiającego warmińsko-mazurskie

Telefon zamawiającego +48552482001

Adres strony zamawiającego h�p://paslek-um.bip-wm.pl/public/

Data publikacji w miniPortalu 04.03.2020 16:21:17

Termin składania ofert:

2020.04.07 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.04.07 13:00

Urząd Zamówień Publicznych (/ZamawiajacyGlowna.aspx)
miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/ZamawiajacyGlowna.aspx


5.03.2020 Szczegóły postępowania

https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=57c7b655-604d-4141-a05e-a2a9365cfac9 2/2

Historia zmian:

Data zmiany  Operacja Termin skł. ofert  Termin otw. ofert Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod. 

2020.03.04
16:21 Nowe 2020.04.07

10:00 2020.04.07 13:00   

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności
(h�ps://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci.aspx) | Warunki usługi
(h�ps://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx) | Deklaracja Dostępności
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',0)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',1)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',2)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',3)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',4)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',5)
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx

